Ano 2012, Edição Extra n.º 2540 - Crato (CE), Segunda-feira 02 de Janeiro de 2012.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2012, Edição Extra n.º 2540 - Crato (CE), Segunda-feira 02 de Janeiro de 2012.

COMISSAO ESPECIAL DE LICITACAO

EXTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO CONTRATUAL
O Secretário de Educação do município de Crato, torna público o extrato do Segundo Aditivo ao Contrato decorrente da Concorrência Pública No.
2812.01/2010-01, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços de locação de veículos destinados ao transporte escolar deste
Município, junto a Secretaria de Educação.
CONTRATANTE: Secretaria de Educação.
CONTRATADO: PODIUM EMPREENDIMENTOS LTDA
PRAZO DE DURAÇÃO: até 30 de Março de 2012.
ASSINA PELO CONTRATADO: Ronaldo Ferreira Lima CPF No. 579.645.993-72 - Sócio.
ASSINA PELA CONTRATANTE: José Valentim Dantas – Secretário de Educação
Crato-CE, 02 de Janeiro de 2012.
José Wilson Marques Júnior
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1